
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
 

 

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3688 1300  

1 

 
DECRETO Nº 2.491, DE 08 DE MAIO DE 2013. 

  

 

Acrescenta nomes de servidores ao art. 1º, do 
Decreto nº. 2.417, de 02 de janeiro de 2013, e dá 
outras providências. 
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições que lhe 

confere o art. 68 da Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - O art. 1º do Decreto nº 2.417, de 04 de janeiro de 2013, que dispõe sobre 

autorização para conduzir veículos da frota municipal, ficam acrescidos os nomes dos seguintes 

servidores: 

 

 SERVIDOR (A) HABILITAÇÃO Nº.  CATEGORIA 
 Marcelo Gracioso Guimarães 02774873872 D 
 Érico Medeiros Honor 04008878758 B 
 Anna Caroline Nunes Santiago 03257970722 B 
 Nathália Westermann dos Santos  05311312476 B 
 Natália Maria Soares da Rocha 01026917600 B 
 Luiz Carlos dos Anjos Marsal 03667702265 B 
 Carlos Cristofolini 02321324583 AB 
 Luiz Paulo Cruz Amorim 05640807752 B 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 08 de maio de 2013. 
 

 

 

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO 
Prefeito Municipal 

 

 


